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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703740S

2. Data e Regjistrimit 22/08/1996
3. Emri i Subjektit ITALB - MERMERI - MUHUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  DIBER MUHUR 

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje,perpunim,transportimin,komercializmin dhe 
eksportimin e mermereve,gureve ornamentale,matrialeve te 
ndertimit te vendit dhe nenprodukteve te tyre,importim ne 
Shqiperi te cdo lloj mermeri,gureve dekorative dhe 
nenprodukteve te tyre per perpunim,transformim,tregetim 
dhe eksplorim eventual.Prodhim,tregetim,importim-
eksportim te materialeve te ndertimit,zhvillimi i aktiviteteve 
industriale,tregetare,financiare dhe ndertimi qe do te 
konsiderohen te leverdisshme ne perputhje me shoq,etj.
Skender Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/1995                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBA MARMI ITALIA
               Para: 37.500.000,00                Natyre: 
3.750,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
12.4 Komente (nëse ka)
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Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
               Para: 12.500.000,00                Natyre: 
1.250,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ITALB - MERMERI - MUHUR

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000740-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/1995

Numri i Vendimit:10689, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 09-05-1995. Emri i subjektit : ''ITALB MERMERI-UP-MUHUR''. 
Forma ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 09-05-1995. Kohezgjatja : 50 vjet. Selia : 
Muhur, Peshkopi. Kapitali : 50.000.000 leke. Objekti : 
Nxjerrje,perpunim,transportimin,komercializmin dhe eksportimin e mermereve,gureve 
ornamentale,matrialeve te ndertimit te vendit dhe nenprodukteve te tyre,importim ne 
Shqiperi te cdo lloj mermeri,gureve dekorative dhe nenprodukteve te tyre per 
perpunim,transformim,tregetim dhe eksplorim eventual.Prodhim,tregetim,importim-
eksportim te materialeve te ndertimit,zhvillimi i aktiviteteve industriale,tregetare,financiare 
dhe ndertimi qe do te konsiderohen te leverdisshme dhe ne perputhje me aktivitetin e 
shoqerise,etj. Perfaqesuesi ligjor :Skender Leka, Baldini Giuseppe. Ortaket : ''UP & UP'', 
Ministria e Ekonomise,Tregetise dhe e Energjitikes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (12).pdf

2. 24/06
/1996

Numri i Vendimit:10689/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme  te Shoqerise ke eshte vendosur 
transferimi i kuotave qe zoteronte ortaku '' PU & PU "ne masen  drejte ortakut ''Alba 
Marmi Italia" s.r.l.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (12).pdf

3. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:10689/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ku eshte vendosur te filloje procedura e privatizimit te pjeses qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988DB52-CCEB-4AD1-9441-6B21297C4E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988DB52-CCEB-4AD1-9441-6B21297C4E11
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zoteron ortaku shteteror ne shoqeri'' ITALB MERMERI-UM-MUHUR'' ne perputhjeme 
legjislacionin shqiptar ne fuqi . Te behet rivleresimi i kapitalit themeltar te shoqerise ne 
perputhje me kapitalin e mbetur mbas mbas ngjarjeve te marsit 1997..Per vleresimin e 
kapitalit faktik te shoqerise te caktohet z.Bujar Basha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (12).pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989687-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988DB52-CCEB-4AD1-9441-6B21297C4E11

